Eodem obiit ille, de quo nobis hactenus sermo toties incidit, Emessenus, Malec el-Mogahed Schircuh, Emessae per sex et quinquaginta propemodum annos dominus. Nam post patrem eius Naser-ed-dinum, filium Schircuhi, filii Schadii, prae-

وفيها استولي بدر الدين لؤلؤ صاحب الموصل علي سنجان  
 واخذها من الملك التجواد يونس بن مودود بن الملك العادل \*  
 ذكر خروج الملك الصالح ايوب من الاعتقال والقبض  
 علي اخيه الملك العادل صاحب مصر وملك الملك الصالح ايوب  
 ديار مصر ،

في هذه السنة في اواخر رمضان افرج الملك الناصر داود  
 صاحب الكرك عن ابن عمه الملك الصالح ايوب واجتمعت عليه  
 مماليكه وكاتبه البهاء زهير ، وسار الناصر داود وصحبته الصالح  
 ايوب الي قبة الصخرة وتحالفا بها علي ان يكون ديار مصر للصالح  
 ومشرق والديار الشرقية للناصر داود ، ولما تملك الصالح ايوب لم  
 يف للناصر داود بذلك ، وكان يتناول في يمينه انه كان مكرها ، ثم  
 سارا الي غزة ، فلما بلغ العادل ظهور امر اخيه الصالح عظم عليه  
 وعلي والدته ذلك وبرز بعسكر مصر ونزل علي بلبيس لتصد  
 الناصر داود والصالح اخيه وارسل الي عمه الصالح اسماعيل المستولي  
 علي دمشق ان يسر ويقتصد هما من جهة الشام وان يستنصلاهما ،  
 فسار الصالح اسماعيل بعساكره ونزل الغوار ، فبينما الناصر داود  
 والصالح ايوب في هذه الشدة وهما بين عسكرين قد احاطا بهما  
 ان

زهري السراب الشهي يترهاه iactat, coruscare facit species rerum. زهري  
 انا رفعة ait Meidanius. Ab ista notione in altum elevandi, venit  
 ثم دخله زهري elatio, fui nempe, superbia, arrogantia. زهري  
 est apud Ibn-Nobata in historia Colaibi Vaclidac:  
 "dein subibat ipsum arrogantia, et iniquum se suis gerebat." Et quia  
 cum arrogantia coniuncta folet esse iactantia, quae sibi bona non sua  
 tri-

fecerat eum huic urbi Salah-ed-din, anno DLXXXI puerum duodecennem. Erat vir ferox et saevus in suos. Filius ei succedebat, Malec el-Manfur Ibrahim.

Hoc anno adimebat Bedr-ed-din Lulu, dominus Maufelae, Sangaram Malec el-Gavvado Iunaso, filio Maududi, filii Malec el-Adeli.

Eiusdem anni mense nono ad finem vergente dimittebat Malec en-Nafer Davud, dominus Carakae, patris sui filium, Malec es-Salehum Eiubum, e custodia. Quo facto redibant ad Eiubum eius mamluki, et Baha [sive Baha-ed-din] Zohair eum in Aegyptum, regni capeffendi gratia, invitabat. Prius vero, quam illuc iret, proficiscebatur cum Davudo Hierosolymam, ibique in Cübbat es-Sachrat [seu aedicula venerandi lapidis] mutuis sese obligabant sacramentis (306) in eam formulam, ut Eiubo Aegyptus, Davudo Damascus cum terris orientalibus cederent. Votis autem et summa rerum potitus Eiub praestabat horum nihil, excusatione usus, ius iurandum a se praestitum invito et coacto fuisse. Quo modo autem potitus Aegypto fuerit Eiub, id nunc dicemus. Pergebat nempe cum socio Davudo Hierosolymis Gazam, destinata perfecturus. Haec enim via fert in Aegyptum. Interim audiebat eius frater, Adel, in Aegypto, ipsum rursus in publica luce versari, et vires maioribus rebus agendis acquisivisse. Id quod Adelum eiusque matrem (307) vehementer ut terrebat, ita stimulabat. Misra itaque prodibat Adel Belbaifum, ibique ponebat castra, fratrem illinc, tanquam a foribus regni sui, depulsurus. Simul etiam rogabat patrum, Ismaëlem Damascenum, velit illos novarum rerum studiosos et foederatos a tergo urgere, adeoque indagine clausos eradicare. Quod ille non illibenter faciens, tendebat in Favvar. Sic intercepti nostri foederati, geminoque exercitu, tanquam gemino igni, utrinque vallati, magnas inciderant in angustias, quum subito, paene iam desperantibus, amplitudo superveniebat insperata.